
 
 

 
 
 
  
 

Plaza de San Bartolomé, 1         28729 Navalafuente (Madrid) 

Tf: 918432275/2475 Fax: 918432541 

                      AYUNTAMIENTO DE                
                NAVALAFUENTE 

DECRETO DE ALCALDÍA DE FECHA 12 DE MAYO DE 2023/252  

Finalizado el plazo de subsanación y de conformidad con las bases de la convocatoria 

aprobadas por Junta de Gobierno de fecha 24 de noviembre de 2022 y modificadas por 

acuerdo de Junta de Gobierno de fecha 19 de enero de 2023, para la provisión en 

propiedad de una plaza de Arquitecto funcionario a jornada parcial Grupo A1, Escala 

Administración Especial, Subescala  Técnica, Clase  Superior, vacante en la plantilla de este 

Ayuntamiento, en virtud de las facultades que me otorga la legislación vigente. 

RESUELVO 

PRIMERO.- Elevar a definitiva la lista provisional de admitidos y excluidos, publicada en 

la página web y tablón de anuncios, para proveer en propiedad la plaza de Arquitecto 

anteriormente mencionada. 

SEGUNDO.- Incluir en la lista definitiva de admitidos a los siguientes aspirantes, por 

cuanto han subsanado los defectos que originaron su exclusión: 

Casado Arauzo, Maria Mar **10**02-S 
De San Valentín Vitón, Margarita 5**587**-Q 
Enciso Criado, María de las Candelas *0*7*8*8-G 
García Redondo, Patricia 0**0*408-C 
Mardones Jimenez, Diego 1**186**-H 
Pérez Fernández, David Jorge 2**648**-N 
Rodríguez Merino, Hugo 50**0*7*-V 
Rodríguez Serrano, Jesús 7**794**-Q 
Sanz Juberías, Álvaro ***36*92-N 
Sevilla Molino, María 72**2*8*-F 
Tejedor Fulgencio, Ibone ***10*93-Q 
 

TERCERO.- Nombrar el órgano de selección del proceso selectivo que nos ocupa, que 

estará compuesto por: 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:7
1E

B
B

4D
5-

BA
8B

-4
7E

3-
86

B
E-

B
18

F5
A

16
23

C
0-

13
62

57
ht

tp
s:

//s
ed

en
av

al
af

ue
nt

e.
ea

dm
in

is
tra

ci
on

.e
s/

Po
rta

lC
iu

da
da

no
/T

ra
m

ite
s/

w
fr

Va
lid

ac
io

nG
en

er
al

D
oc

um
en

to
s.a

sp
x



 
 

 
 
 
  
 

Plaza de San Bartolomé, 1         28729 Navalafuente (Madrid) 

Tf: 918432275/2475 Fax: 918432541 

                      AYUNTAMIENTO DE                
                NAVALAFUENTE 

      Presidencia D. Fernando Pérez Urizarna. 

Suplente:  D. Ricardo Gómez Ferreiro. 

      Secretaría Dª. María de las Mercedes Sánchez Fernández.  

Suplente: D. Francisco Javier Coque Díez. 

      Vocal Dª. María Belén Serrano Consentini. 

Suplente:  Dª. Sonia Bailón Morales. 

      Vocal D. Juan Ignacio Burgos Blanco. 

Suplente: Dª. Marta Herrera de la Hoz. 

      Vocal D. D. Alfredo Gimeno Torrón. 

Suplente: D. Guillermo Querol Gutiérrez. 

TERCERO.- Fijar la fecha de celebración del primer ejercicio el día 23 de mayo de 2023 a 

las 17:00 horas en La Casa de Juventud de Navalafuente, sita en c/ Eras de Arriba, s/n. 

CUARTO.- Dar cuenta de la presente resolución al Pleno, en la próxima sesión que se 

celebre. 

En  Navalafuente, a 12 de mayo de 2023. 

  

 

 

 

     El Alcalde –Presidente               La Secretaria-Interventora 

                                                                           (a efectos de fe pública) 

Fdo.: Miguel Méndez Martiañez             Fdo.: Mª de las Mercedes Sánchez Fernández 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:7
1E

B
B

4D
5-

BA
8B

-4
7E

3-
86

B
E-

B
18

F5
A

16
23

C
0-

13
62

57
ht

tp
s:

//s
ed

en
av

al
af

ue
nt

e.
ea

dm
in

is
tra

ci
on

.e
s/

Po
rta

lC
iu

da
da

no
/T

ra
m

ite
s/

w
fr

Va
lid

ac
io

nG
en

er
al

D
oc

um
en

to
s.a

sp
x


		2023-05-15T11:34:21+0200
	AYTO DE NAVALAFUENTE
	MIGUEL MENDEZ MARTIAÑEZ


		2023-05-15T11:35:33+0200
	AYTO DE NAVALAFUENTE
	MARIA DE LAS MERCEDES SANCHEZ FERNANDEZ




